
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.03.2016  №  413 

г. Наро-Фоминск 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

Наро-Фоминского муниципального района  

«Предпринимательство в Наро-Фоминском муниципальном районе» 

 

Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение решения Совета 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 15.12.2015 № 20/85 «О бюджете 

Наро-Фоминского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 

годов», руководствуясь постановлением Администрации Наро-Фоминского муниципального 

района от 29.12.2015 № 2704 «Об утверждении порядка разработки и реализации 

муниципальных программ Наро-Фоминского муниципального района», постановлением 

Администрации Наро-Фоминского муниципального района от 26.09.2013 № 1584 «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ Наро-Фоминского муниципального 

района», Уставом Наро-Фоминского муниципального района, постановляю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу Наро-Фоминского муниципального 

района «Предпринимательство в Наро-Фоминском муниципальном районе», утвержденную 

постановлением Администрации Наро-Фоминского муниципального района от 25.09.2014 № 

1613: 

1.1. Паспорт муниципальной программы «Предпринимательство в Наро-Фоминском 

муниципальном районе» изложить в новой редакции (приложение № 1); 
2.  

1.2. Подпрограмму I «Развитие потребительского рынка на территории Наро-Фоминского 

муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 2); 

1.3. Подпрограмму II «Развитие малого и среднего предпринимательства в Наро-фоминском 

муниципальном районе» изложить в новой редакции (приложение № 3); 

1.4. Подпрограмму III «Создание условий для устойчивого экономического развития Наро-

Фоминского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 4). 

2. Финансовому управлению Администрации Наро-Фоминского муниципального района 

(Чесноковой Н.И.) профинансировать затраты из средств бюджета на реализацию 

мероприятий программы. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Наро-

Фоминского муниципального района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района 

Шамнэ Р.Л. 

 
 

Руководитель 

Администрации Наро-Фоминского 

муниципального района 

  

 

М.А. Бреус  
 

 


